
Prefeitura Municipal de Sapopema 
CNPJ – 76.167.733/0001-87 

“PIONEIRO DO URANIO NO BRASIL SUL” 
Av. Manoel Ribas, 818 – CEP: 84290-000 – Fone: (43) 3548-1383 Sapopema – Pr. 

 
PORTARIA Nº. 04/2015 

 

O Prefeito Municipal de Sapopema, Estado do Paraná, 

SR. Gimerson de Jesus Subtil, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com 

o disposto na Lei Municipal nº 600 de 16 de Maio de 2.006. 

 
RESOLVE 

Art. 1º) Instituir Equipe de Apoio especial  para todos os Trâmites necessários para a 

realização do Pregão Presencial 04/2015, cujo o objeto é:  Contratação de Empresa 

Especializada para a Realização de Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva de 

Mecânica, e Aquisição de Peças/Acessórios Sendo PO (Peças Originais), PG (Peças 

Genuínas) e PR (Peças Reposição/Paralela), Incluindo Balanceamento, Alinhamento e 

Cambagem, para os veículos leves desta municipalidade com base 

no SISTEMA AUDATEX; 

 

Art. 2º) Para a o processo licitatório especificado no Artigo 1º, a Equipe de Apoio 

designada pela Portaria nº 02/2015 fica descredenciada, podendo participar do 

processo citado apenas a equipe designada na presente Portaria; 

 

Art. 3º) A Pregoeira permanece a mesma da Portaria nº 02/2015; 

 

Art. 4.º)  A equipe de Apoio fica assim constituída: 

 

AMANDO SALUSTIANO LOPES   CPF Nº 214.958.409-30   

DIRCE DE FÁTIMA VIEIRA OLIVEIRA  CPF Nº 024.306.449-75 

 

Art. 5.º) – Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, em 15 de Janeiro de 2015. 

 
Gimerson de Jesus Subtil 

Prefeito Municipal 


